VARIÆ LECTIONES.

⁹⁷ Hic Sirmundus primum sine codicum auctoritate expruxit post προσρησ., σωρόν· deinde pro plurali τοῖς κύμασι habent singularem τῶ κύματι codd. Basil., Savilii et Pini, itemque Niceph., quanquam codex Pini post τ. προσρησομένον addit χωρὸν, qua lectione ductus Valesius suspicatur legendum esse: καὶ τῶν προσρησομένων χωρῶν τῶ κύματι, etc. Ut de ventis loquatur, quos Latini coros appellant, sensusque sit: *cunctorum clamores spumantis maris et ventorum fluctibus illisorum strepitum superabant*. Sed item Valesius levi mutatione locum ita restituendum putat. αἱ τῶν ἀπ. βοαὶ τῆς ἐπαφρ. θαλ. τῶν προσρησομένων ὄρων (aut, si quis mallet, ἀνέμων) τοῖς κύμασι κτύπον ἐκλύπτον. ⁹⁸ οὗτω Bas. Græc. et Lat., Niceph. ⁹⁹ δεσποδαιμονῶν Niceph. ¹⁰⁰ κύκλω abest a Bas. et Steph. ¹⁰¹ Ita Christoph., Scal. et Casaub. cum Niceph. Sed Bas. Græc. et Steph. οὐρανῶν. Bas. Lat. οὐρανόν. ¹⁰² γοῦν Christoph. ¹⁰³ ξέοιμοι Bas. cum Pini codice et Niceph. ¹⁰⁴ Προκονησίοις Bas. et Savilii. Προκονν. Niceph. ¹⁰⁵ ἡμῖν abest a Bas. et Steph. ἡμῖν κομισ. Casaub. ¹⁰⁶ δημίω excidit ex utroque Basil. ¹⁰⁷ ἐπιέξια, quo. Sirmundus in interpretatione expressit, quodque in omnibus codicibus reperitur, videtur hic excidisse; quanquam Valesius id, ἐπέξια, volebat ponere ante ea quæ sequuntur: λίθοις, etc. Eriph. *homicidatum verberibus coaquandus*. ¹⁰⁸ Ita est in Steph. 2. Valesius malebat κατὰ φένων. Omnino duo sunt verba. Mihi non displicet lectio Basil. codicum et Steph. 1, itemque Nicephori, τοῖς κατὰ φέννησον· certe Theodoretus supra in hoc ipso capite habebat τὰ φέννησια μέταλλα, et, ut Προκονησία a Προκονησίω, ita φέννησια sunt a φέννησι. ¹⁰⁹ τοῦ abest a Bas. et Steph. ¹¹⁰ μὲν addunt iidem. ¹¹¹ οὐδ' ὄσιας κοιν. iidem rectius. Niceph. οὐδ' ὄσιας ταρῆς.

scelera non possunt. Incredibilia sunt quæ dicimus, immania et dira, crudelia et barbara, immitia et acerba. Inter hæc tamen insolenter exultabant Ariani furoris sectatores. Et cum civitas tota esset in luctu (domus quippe nulla erat, in qua, quod in Exodo scriptum est, non jaceret mortuus), non conquievit tamen qui sceleris habitum insatiabilem contraxerant. Voluntatem enim ad deteriora incitantes, virusque improbitatis suæ usque ad episcopos provinciæ diffundentes, satellitem ad injuriam utentes prædicto Magnò comite largitionum, alios curiæ tradiderunt, alios quibus placuit modis circumvenerunt, omnes undequaque ad impietatem irretire studentes, nihil inausum relinquentes. Sed et circumeuntes, sicut proprius hæresis parens diabolus, aliquem devorare satagebant. In universum ergo, cum omnia frustra couarentur, Ægypti episcopos undecim numero, viros qui a puero ad senium usque solitudinem religiosæ vitæ gratia incoluerant, voluptatesque ratione et actione subegerant, piam